

Asia: VN/1972/2020

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston koulutuspoliittiseksi selonteoksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset selontekoa koskevat kommentit

-

Kommentit lukuun 2. Visio/tavoitetila – koulutus ja tutkimus kohti 2040-lukua

-

Kommentit lukuun 3.1 Varhaiskasvatus sekä esi- ja perusopetus

-

Kommentit lukuun 3.2 Toinen aste

Lukiodiplomien hyväksymistä yhdeksi pakolliseksi yo-kokeeksi selvitetään parhaillaan, Tässä yhteydessä olisi syytä selvittää onko mahdollista hyväksyä osa ammattiopinnoista lukion yrittäjyys- ja työelämädiplomiksi tai teknologiadiplomiksi ja siten yhdeksi pakolliseksi yo-kokeeksi

Ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen yhteistyö on sujunut Pohjois-Satakunnassa erinomaisesti. Yhteistyö koetaan edelleen tärkeäksi ja sen kehittäminen on tavoiteltavaa. Lukio-opiskelijoille voidaan tarjota ammatillisia opintoja esimerkiksi osana lukiodiplomeja, ammatillisen koulutuksen opiskelijoille lukio-opintoja tarjotaan osana ammatillisen koulutuksen yleissivistäviä opintoja. Tavoitteena tulee edelleenkin olla, että myös ammatillisen koulutuksen opiskelijat voivat suorittaa ylioppilastutkinnon. Ylioppilastutkinto on tavoitteena opiskelijoiden motivaation kannalta tärkeä tekijä. Ylioppilastutkinto on eduksi erityisesti jatko-opintoihin tähtääville ammatillisen koulutuksen opiskelijoille.

Pidämme tärkeänä, että alueellamme ammatillisen- ja lukiokoulutuksen järjestäminen säilyy eri toimijoilla. Pienillä paikkakunnilla lukiokoulutuksella ja perusasteen opetuksella on kohtalonyhteys, siksi koemme tärkeänä, että perusaste ja lukiokoulutus ovat saman opetuksenjärjestäjän vastuulla.

Lukiokoulutuksen järjestäjien tulee tehdä aiempaa laajempaa yhteistyötä keskenään, samoin ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen järjestäjien yhteistyö on jatkossakin erittäin tärkeää.

Mari Fabig

Jukka-Tapio Laine

rehtori Honkajoen yhteiskoulu

rehtori Kankaanpään Yhteislyseo

apulaisrehtori Honkajoen lukio

rehtori Honkajoen lukio

Karviantie 12

Keskuskatu 28

38950 Honkajoki

38700 Kankaanpää

puh. 044 5775 280

puh. 044 5772381

Kommentit lukuun 3.3 Korkeakoulut

-

Kommentit lukuun 3.4 Tiede ja tutkittu tieto

-

Kommentit lukuun 3.5 Vapaa sivistystyö

-

Kommentit lukuun 3.6 Jatkuva oppiminen – työuran aikainen oppiminen

-

Kommentit lukuun 3.7 Opetus-, ohjaus- ja muu henkilöstö

-

Kommentit lukuun 3.8 Taide- ja kulttuurikasvatus ja -opetus ja taiteen perusopetus

-

Kommentit lukuun 3.9 Opintotuki

-

Kommentit lukuun 3.10 Ruotsinkielisen koulutuksen tilanne, tavoitteet ja toimenpiteet

-

Kommentit lukuun 3.11 Maahanmuuttajataustaisten oppiminen ja oppimispolut

-

**Kommentit lukuun 4. Koulutus- ja tutkimusjärjestelmän tilannekuva ja keskeiset muutostekijät.
Pyydämme tarvittaessa kirjaamaan vain tiiviin yleisen lausunnon luvusta ja yksityiskohtaisesti vain tärkeimmät kommentoitavat tai mahdollisesti puuttuvat asiat**

-

Laine Jukka-Tapio
Kankaanpään Yhteislyseo